

B.V. Udlejning Holding ApS
Norgesgade 61, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 86 62 05

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020

Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.V. Udlejning Holding ApS Norgesgade 61 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 86 62 05 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne S. Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	B.S.V. Udlejning A/S, Ikast B.V. Udlej ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.554 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.818	-45.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.555.681	1.460.744
Andre finansielle indtægter	46.720	50.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.445	-33.383
Resultat før skat	1.554.138	1.431.984
2 Skat af årets resultat	-71	6.336
Årets resultat	1.554.067	1.438.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.431	1.460.744
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-355.964	-130.424
Disponeret i alt	1.554.067	1.438.320

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.971.592	14.415.911
Andre tilgodehavender	<u>4.699.174</u>	<u>4.652.454</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.670.766</u>	<u>19.068.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.670.766</u>	<u>19.068.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.352</u>	<u>6.336</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.352</u>	<u>6.336</u>
Likvide beholdninger	<u>212.817</u>	<u>154.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.169</u>	<u>160.409</u>
Aktiver i alt	<u>20.898.935</u>	<u>19.228.774</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	85.000	85.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.507.427	3.707.996
6 Overført resultat	11.630.896	11.986.861
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	17.333.923	15.887.857
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.063	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.472.109	3.333.917
Anden gæld	85.840	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.565.012	3.340.917
Gældsforpligtelser i alt	3.565.012	3.340.917
Passiver i alt	20.898.935	19.228.774
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.101	32.525
Andre finansielle omkostninger	1.344	858
	35.445	33.383
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-352	-6.336
Regulering af tidligere års skat	423	0
	71	-6.336
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	10.707.915	10.707.915
Kostpris 30. juni 2020	10.707.915	10.707.915
Opskrivninger 1. juli 2019	3.707.996	2.247.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.555.681	1.460.744
Opskrivninger 30. juni 2020	5.263.677	3.707.996
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.971.592	14.415.911
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.S.V. Udlejning A/S	Ikast	100 %
B.V. Udlej ApS	Ikast	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	85.000	80.000
Kapitaludvidelse ved fusion	0	5.000
	85.000	85.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.707.996	2.247.252
Resultatandel	<u>1.799.431</u>	<u>1.460.744</u>
	<u>5.507.427</u>	<u>3.707.996</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	11.986.860	11.370.884
Årets overførte overskud eller underskud	-355.964	-130.424
Overkurs ved kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>746.401</u>
	<u>11.630.896</u>	<u>11.986.861</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede sambeskatningsforpligtelse udgør i alt 188 t.kr.		